



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

EJERLAUGET SANDBO

2 ✓

Årsrapport for 2015/2016

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for Ejerlauget Sandbo.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af ejerlaugets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tibirke Sand, den 26. april 2016

I bestyrelsen

Søren Bald
Formand

Leslie Rabuchin
Næstformand

Jacob Jul
Kasserer

Morten Kall
Sekretær

Administrator:
Advokaterne i Bødkegården

Søren Nielsen

Til medlemmerne i Ejerlauget Sandbo

Vi har revideret årsregnskabet for Ejerlauget Sandbo for regnskabsåret 1. april 2015 til 31. marts 2016, der omfatter resultatopgørelse og balance. Årsregnskabet udarbejdes efter Årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Bestyrelse har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for ejerlaugets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af ejerlaugets interne kontrol.

En revision omfatter endvidere vurdering af, om bestyrelsens valg af regnskabspraksis er passende, om bestyrelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af ejerlaugets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2016 samt af resultatet af ejerlaugets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2015 til 31. marts 2016 i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

København, den 26. april 2016

REVISIONSFIRMAET

EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR NR. 32 32 72 49



Palle Mørch
Statsautoriseret revisor

14/15

Indtægter:

Kontingent	162.000	162.000
Vejbidrag	10.800	10.800
Afskrivning vejbidrag	0	-3.000
Renteindtægter	96	445
Restancerenter	26	0
Restancegebyr	800	300

Indtægter i alt173.722 170.545

Udgifter:

Vejvedligeholdelse	128.375	12.717
Etablering af vejbump	90.098	0
Kontingenter	4.755	4.254
Porto og kopier	9.436	10.362
Telefon	2.400	2.400
Generalforsamling	1.561	2.318
Bestyrelsesmøder m.v.	1.665	2.274
Gebyrer	1.524	502
Kørselsudgifter	2.220	1.500
Administrationssalær	37.500	37.500
Revision	6.000	5.550
Revision tidligere år	875	0
Forsikring	1.919	0
Øvrige udgifter	1.544	1.000

Udgifter i alt289.872 80.377

Årets resultat

-116.150 90.168
=====

2015**Aktiver:**

Danske Bank	226.971	340.999
Tilgodehavende kontingent	<u>2.250</u>	<u>4.100</u>
Aktiver i alt	229.221	345.099
	=====	=====

Passiver:

Skyldige omkostninger	45.720	48.148
Forudbetalt kontingent	<u>4.500</u>	<u>1.800</u>
	50.220	49.948
	-----	-----
Kapitalkonto:		
Saldo primo	295.151	204.983
Årets resultat	<u>-116.150</u>	<u>90.168</u>
<u>Egenkapital i alt</u>	179.001	295.151
	-----	-----
Passiver i alt	229.221	345.099
	=====	=====

Årsberetning "Ejerlauget Sandbo"

2015/2016

Bestyrelsens målsætning

Ejerlaugets bestyrelse har i det forløbne år fortsat den linje, som bestyrelserne gennem årene har fulgt. Vedtægterne og lokalplanen er rammerne for vores arbejde. Vi skal *"varetage medlemmernes interesser i fælles anliggender, herunder administrere ejerlaugets værdier på (den) mest økonomisk(e) måde samt værne om områdets natur og idylliske præg"*. Det har været vores forpligtelse og målsætning. Og det vil være enhver bestyrelses pligt, som det også er foreskrevet i vedtægterne.

Tema 1. Områdets værdier forpligter os alle

Lokalplanen for området Sandet (531.01) har som formål at *"fastholde områdets karakter som et sommerhusområde med et klart naturmæssigt præg"*, og vi noterer med tilfredshed, at de årlige generalforsamlinger har bakket op om dette formål og skiftende bestyrelses indsats for at fastholde målet.

Bestyrelsen ser det som en vigtig del af sit arbejde at følge udviklingen i lokalplanområdet. Vi skal både kunne bruge og samtidig beskytte vores natur. Vi går også ud fra, at anskaffer man ejendom på Sandet, er man interesseret i at beskytte de smukke omgivelser og områdets natur og skovmæssige præg.

Især er det vigtigt at erindre om bestemmelserne om, at al hegning i området skal ske med levende hegn og grundenes naturskønhed og skovpræg skal i videst muligt omfang bevares.

I det forløbne år har Gribskov kommune ført sag om en ulovlig hegning. Kommunens dokumentation under sagen var ganske mangelfuld og var nok grunden til, at sagen ikke helt faldt ud som forventet.

Vi har nogle få gange konstateret meget indgribende fældninger, der dels svækker skovpræget, dels skaber vindhuller, der ved selv lettere storme kan skabe problemer med faldende træer på nabogrundene. Med respekt for områdets skovpræg opfordrer vi indtrængende til både at fælde med lempe og til hurtige genplantninger med egnstypiske arter.

Lokalplanen udpeger hele Sandet som et naturfølsomt område med mange forskellige dyr og mindst 200 vilde plantearter. Vi omtalte allerede sidste år problemerne med et stort antal herreløse katte som en belastning for ikke mindst fuglelivet. Vi opfordrer til, at man ikke fodrer, da det dels kan føre til udvidelse af bestanden af herreløse katte, dels medfører øget risiko for rotter. Kattens Værn har på foranledning af Teknisk Forvaltning - og nogle af ejerlaugets medlemmer - indfanget en del herreløse katte i området. Har man kat, opfordrer vi til, at man får dyret øremærket, så Kattens Værn kan se, hvem ejeren er.

Vi har før opfordret til at være på vagt overfor invasive plantearter – f. eks. japansk pileurt, bjørneklo, gyldenris & rynket rose – og den advarsel gentager vi. Både herreløse katte og invasive planter er trusler mod Sandets natur. Og når det gælder beskyttelsen af områdets værdier, vil vi også opfordre til, at I fjerner henkastet affald, der måtte ligge ved jeres ejendom. Renovationsfolkene tager det ikke, og "forureneren" er over alle bjerge!

Selv om Sandet er et naturområde, er det selvfølgelig nødvendigt med en vis naturpleje. Udgåede træer bør fældes, hvis de udgør en risiko ved næste storm. Kommunen har i øvrigt regler for hvor meget bevoksningen ud mod vores veje må "fylde". Vi opfordrer til, at I følger dem. Se Gribskovs hjemmeside.

Tema 2. 2015 var det næstvådeste år siden 1874

I 2015 afsatte generalforsamlingen i budgettet 50.000 kroner til indledende kortlægning af problemerne med områdets fire grøft-typer, grundvandstanden og vandet på nogle matrikler. Flere steder har der været problemer med vand på grundene. På din ejendomsskattebillet kan du se, at du betaler for kommunalt vedligehold af "grøfter 2 + 3 vest". Der er fire grøfttyper. Den enkelte grundejer har i en række tilfælde selv ansvaret for vedligeholdelsen af den grøft, der ligger ved den pågældendes grund.

Det afsatte beløb er endnu ikke brugt, da det er bestyrelsens opfattelse, at vi skal have afklaret disse problemer bedre, inden vi kaster os ud i de projekter, der måske kan blive nødvendige - og dyre. Det er vigtigt at sikre en bedre afledning af vand fra matriklerne. Området ligger lavt i forhold til både grundvand og f. eks. Arresø. Er der forhindringer i afløbet gennem grøfterne, opstår der let vanskeligheder - tilmed hos de grundejere, der selv har sørget for oprensning af deres grøftstykker. Bestyrelsen betragter dette spørgsmål som en fælles opgave, der skal løses, og vi vil i det kommende år sætte fokus på sagen. Vi beder derfor igen om et beløb til dette arbejde. Spørgsmålet må også ses i lyset af problemerne med fastsættelse af vandstanden i Arresø.

Tema 3. Trafiksikkerhed, områdets grusveje, vedligehold og vejbump

Bestyrelsen har det overordnede ansvar for hele området Sandet, for overholdelse af lokalplanen og endelig også for områdets veje, som vi har pligt til at vedligeholde. Lod vi vejene forfalde, så de var fyldt med huller, hvilket nok ville medføre lavere hastigheder, ville det være ansvarspådragende. Og igennem årene har spørgsmålet om trafiksikkerhed ofte været til debat på den årlige generalforsamling. Langt de fleste har indset og sagt, at et fåtal af bilister ikke afpasser hastigheden efter forholdene. De kører alt for stærkt i forhold til den tilladte hastighed. Omfanget af disse overtrædelser er alvorlige nok. Det forringer trafiksikkerheden, udsætter andre trafikanter - ikke mindst børn - for uacceptable risici, skader vejene og giver i varme perioder problematiske støvgener for beboerne langs Chr. E. Bartholdys Alle og Arresø Alle. Ved indkørslen til Chr. E. Bartholdys Alle står der i øvrigt også på skiltet "stillevej".

Generalforsamlingen i 2015 vedtog efter bestyrelsens enstemmige indstilling opsætning af vejbump på Chr. E. Bartholdys Alle. Ansøgningen skulle efter den gældende vejlov behandles af politiet, som gav foreningen den nødvendige tilladelse. Arbejdet blev herefter udført den 28. august 2015, men samtlige vejbump blev i strid med generalforsamlingens beslutning demonteret den 13. september. Den 16. september om natten blev de demonterede vejbump derefter fjernet.. Denne selvtægt med både hærværk og tyveri forargede af gode grunde mange af jer medlemmer og bestyrelsen, som straks anmeldte begge dele til politiet. Hærværkspersonen er siden fraflyttet området, hvor han var lejer af et sommerhus, og bestyrelsen har valgt ikke at forfølge sagen - bl.a. fordi omkostningerne risikerede at blive for store.

En enig bestyrelse meddelte ved brev dateret den 5. oktober 2015 til jer alle, at foreningen senere ville reetablere de opsatte vejbump, hvilket skete sidst i april 2016. Der er medlemmer, der har anfægtet sidste års lovlige generalforsamlingsbeslutning om vejbump. Nogle har også anfægtet bestyrelsens beslutning om reetablering af vejbump; en enkelt har endda om hærværket og selvtægten skrevet, at han "hilste initiativet velkommen".

Bestyrelsen har fulgt de spilleregler, der var gældende på det tidspunkt, hvor ejerlauget fik godkendelse til opsætning af vejbump på Gribskov Kommune har i en mail til bestyrelsens formand afsendt den 16. december 2015 oplyst, at "man er enig i at en genetablering af vejbump til 20 km/t er under reglerne på godkendelsestidspunktet, altså landregler, hvor politiet er myndighed". Vi regner med, at I medlemmer er opmærksomme på, hvor stor vægt bestyrelsen tillægger spørgsmålet om trafiksikkerhed, sikring af vejenes kvalitet og beslutningen om opsætning

og senere reetablering af vejbump. Samtidig er beslutningen fra generalforsamlingen i 2015 forpligtende for os alle. Selvtægt er en trussel mod både demokratiet og selvfølgelig også mod vores måde at fungere som medlemsforening på.

Bestyrelsen har i år forsøgsvis udlagt grusdepoter langs Christian E. Bartholdys Alle og ved Tyttebærkrattet, således at huller i vejene kan lappes inden de vokser sig store. Medlemmerne opfordres til at benytte grusdepoterne til at lappe huller i vejen ved jeres parcel. På den måde kan udgifter til vejvedligeholdelse reduceres markant. Bestyrelsen opfordrer medlemmerne til at identificere egnede placeringer af yderligere grusdepoter.

Efter et vejsyn på Store Ryvej i 2014 har Gribskov kommune ladet udføre oprensning og vedligehold af grøfterne langs vejen. Kommunen meddelte, at man ville indhente 3 tilbud. Dette synes ikke at være sket. Det oprindeligt anslåede overslag lød på ca. 95.000 kroner, men den samlede regning lyder på 634.500 kroner! Det er helt klart uacceptabelt.

Grundejerforeningen **På Sandet**, vores gode naboforening, med de mange medlemmer med vejret til Store Ryvej, har klaget og forbereder juridiske skridt. Da vores ejerlaug har nogle medlemmer med vejret til Store Ryvej, følger vi sagen meget nøje og er klar til at reagere, da vejene er et fælles gode. Et medlemsforslag ønsker, at ejerlauget skal betale det beløb, som kommunen forlanger, men vi må – som ved generalforsamlingen i 2012 – tilkendegive, at *"da kommunen ikke har besluttet, hvorledes Store Ryvej skal defineres, kan bestyrelsen på foreningens vegne ikke overtage forpligtelsen, for forudsætningerne for denne forpligtelse er kendt"*. Vores medlemmer med vejret til Store Ryvej kan efter forskellige kriterier svinge mellem et encifret tal og mellem 30 og 40. Beløbet andrager ca. 1500 kroner pr. parcel og vil muligvis være skattepligtig indkomst, hvis foreningen skulle betale for modtageren.

Tema 4. Om bestyrelsesarbejdet

Siden generalforsamlingen i 2015 har bestyrelsen afholdt 7 møder. I 2015 blev Dennis Arentoft valgt som suppleant, men han valgte sidste år at trække sig. Foreningens formand Henrik Preisler trak sig tilbage i marts 2016. Sidste års beslutning om overgang til mere moderne kommunikationsformer (Læs mere [it](#)) er ikke blevet implementeret, da bestyrelsen har haft megen travlhed forårsaget af hærværket på de opsatte vejbump og den efterfølgende kommunikation. Et medlemsforslag lægger op til større satsning på it-baseret kommunikation.

Bestyrelsen er meget positivt stemt overfor sådan en løsning - jævnfør sidste års beslutning - men påpeger, at der dels er juridiske problemer, dels meget vel kan være store engangsudgifter forbundet med dette. Vi er en lille forening, hvor bestyrelsen arbejder ulønnet og frivilligt. Jævnfør regnskabet er det en driftsbillig bestyrelse. Vi er som udgangspunkt amatører, men alle er vi – forhåbentlig på samme mådesom jer medlemmer - optaget af at sikre områdets kvaliteter. Vi håber, at nyvalgte medlemmer vil gå til arbejdet på samme måde og i respekt for foreningens formål og indholdet i denne beretning. Og vi indbyder gerne frivillige til at bistå bestyrelsen.

Vi håber på fint fremmøde til den ordinære generalforsamling lørdag den 28. maj kl. 10.00 i Helsingørsk Kulturhus, Skolegade 43, Helsingørsk. Vi starter med kaffe, rundstykker, lidt gammel dansk og almindelig snak om stort og småt.

På bestyrelsens vegne

Søren Bald (kst. fmd); Leslie Rabuchin (næstfmd); Morten Kall (sekr.); Jacob Nørup (kas)

Anita Vogelsang

Fra: Søren Bald <bald1940@gmail.com>
Sendt: 28. april 2016 15:46
Til: Anita Vogelsang
Emne: Indsendte forslag) Her Daneel Hansens - skal aftrkkes i deres heled)

Forslag til behandling på generalforsamlingen 2016

Undertegnede, Daniel Hansen, Egernlunden 13, fremsender hermed diverse forslag til behandling på ejerlaugets generalforsamling i maj måned 2016.

1.A. Kommunikation med medlemmerne via e-mail.

Af referat fra ejerlaugets bestyrelses møde afholdt den 3. februar 2015 fremgår at bestyrelsen fremover ønsker e-mail kommunikation.

På generalforsamlingen meddeles dette af formanden, ligesom bestyrelsen har afleveret et forslag til beslutning om på generalforsamlingen.

Dette vedtages uden bemærkninger og uden afstemning.

Herefter der i denne sag intet sket fra bestyrelsens side, dette på trods af, at der har været brevudsendelser til medlemmerne, dels referat af g-fors dels udsendelse af brev vedr. bumpene, dvs 2 tabte muligheder for opsamling af medlemmerne e-mail adresser.

Følgende bedes sat til afstemning:

Generalforsamlingen pålægger bestyrelsen at påbegynde opsamlingen af medlemmernes e-mail samt at udarbejde nødvendige ændringer til vedtægterne om dette. Opfordring til medlemmer sende ud med referatet fra generalforsamlingen 2016 og herefter i alle udsendelser til medlemmerne. Vedtægtsændringerne skal fremsættes som forslag senest til generalforsamlingen 2017.

2.A. Aftalen med administrator

På generalforsamlingen meddelte bestyrelsen, at der var opgaver i bestyrelsen som denne ikke kunne eller ville varetage, som derfor var overdraget til administrator.

Bestyrelsen bedes derfor fremlægge en oversigt over hvilke opgaver det drejer sig sammen med en kopi af aftalen.

Følgende bedes sat til afstemning:

Vedtaged 20-17

Generalforsamlingen pålægger bestyrelsen at fremlægge en oversigt over administrators opgaver tillige med en kopi af aftalen med samme.

Såfremt den ikke er udsendt inden generalforsamlingen 2016, skal materialet udsendes sammen med referatet af generalforsamlingen 2016.

3.A. Kontoplan vedr. omkostninger til bestyrelsen der skal dækkes af ejerlauget.

Af bestyrelses mødet den 3. februar 2015, fremgår det, der skal afsættes et budget på ca. kr. 10.000 til dækning af omkostninger til bestyrelsen møder, transport samt årlig middag. Udover disse omkostning er der f.eks omkostningen til dækning af formandens telefonudgifter ligesom der kan være andre ikke specificerede omkostninger. Medlemmerne vil naturligvis gerne vide hvad kontingentet går til, og det vil derfor være ønskeligt at dette fremgår af foreningens regnskab.

Følgende bedes sat til afstemning:

Generalforsamlingen pålægger bestyrelsen at tilrette kontoplanen for årsregnskabet, således at alle direkte omkostninger til dækning af bestyrelsens udgifter

direkte fremgår, dette kan f.eks ske med en specificeret kommentar.

4.A. Etablering/reetablering af bump.

På generalforsamlingen 2015 fremlagde bestyrelsen et forslag til etablering af bump Bartholdys Alle, af forslaget fremgik det, at såvel Nordsjællands Polite som Gribskov Kommune have godkendt forslaget. Efterfølgende blev forslaget godkendt af et flertal af de tilstedeværende medlemmer.

Imidlertid blev der, efter bumpene uretmæssigt var blevet fjernet sået tvivl om myndighedernes godkendelse. Bestyrelsen blev fra flere sider opfordret til at fremlægge de omtalte myndigheds godkendelser. Denne opfordring blev ikke efterkommet.

Der blev herefter ansøgt om aktindsigt hos såvel Gribskov Kommune som Nordsjællands Politi.

Gribskov Kommune meddelte at de intet materiale havde om pågældende sag ligesom denne ikke var under kommunes område.

Nordsjællands Politi meddelte, at de havde haft sagen til behandling, samt at det eneste samtykke Politiet havde givet drejede sig om afmærkningen jvf færdselslovens § 97, stk 2. altså skiltningen.

Det fremgår således af aktindsigten at den i bestyrelsens indstilling til generalforsamlingen på ingen måde var en godkendelse af projektet.

Generalforsamlingens beslutning blev derfor truffet på et ukorrekt og misvisende grundlag.

Følgende bedes sat til afstemning:

Skal bumpene reetableres eller nedlægges, skal der afholdes en skriftlig afstemning blandt samtlige medlemmer af ejerlauget.

Indkaldelse.

5.A. Foreningens hjemmeside.

Foreningens hjemmeside.

Hjemmesiden har været etableret i nogle år, men er ikke særlig aktiv.

I forbindelse med at der evt. sker en opsamling af e-mail adresser, vil det være muligt at få mere opmærksomhed på mulighederne i en aktiv hjemmeside.

Det betyder f.eks, at der kan sendes en e-mail til alle medlemmer der har opgiver deres e-mail adresse, når der sker opdateringer på hjemmesiden, men ved at benytte hjemmesiden mere aktivt vil der være interesse for at besøge denne. Det foreslås derfor at følgende automatisk lægges på hjemmesiden når dette er blevet udsendt:
Indkaldelse til generalforsamling med samtlige bilag

Referat af generalforsamling med evt. bilag

~~Referat af bestyrelsesmøde senest 14 dag efter afholdelsen~~

Aftale med administrator og sikkert meget mere.

Følgende bedes sat til afstemning:

Generalforsamlingen pålægger bestyrelsen at drage omsorg for at følgende fremover lægges på hjemmesiden:
Indkaldelse til generalforsamling med samtlige bilag

Referat af generalforsamling med evt. bilag

Referat af bestyrelsesmøde senest 14 dag efter afholdelsen

Aftale med administrator

For god ordens skyld, vil jeg bede dig bekræfte modtagelsen af denne mail samt at den rettidigt modtaget.

Venlig hilsen

Daniel Hansen

Anita Vogelsang

Fra: Søren Bald <bald1940@gmail.com>
Sendt: 28. april 2016 19:06
Til: Anita Vogelsang
Emne: Forslag til behandling på generalforsamlingen

Punkt til Generalforsamlingen

Hermed fremsendes forslag til dagsordenspunkt på førstkommende generalforsamling i ovennævnte ejerlaug.

Forslag 2.B.

Motivation:

De medlemmer af ejerlauget, der har parceller beliggende på Store Ryvej er d. 25.02.2016 af Gribskov kommune blevet opkrævet et beløb for oprensning af grøften.

Så vidt jeg er orienteret drejer det sig om i alt 10 parceller og beløbet for mit vedkommende udgør kr. 1.228,21. De samlede udgifter for medlemmer af ejerlauget i den situation skønnes derfor at beløbe sig til ca. 12.000-13.000.

På generalforsamlingen den 12. maj 2012 jvf. referat herfra pkt. 4 tilkendegav bestyrelsen: "at foreningen er indstillet på at overtage forpligtelsen for vedligeholdelse af Store Ryvej i et omfang, som er proportionalt med det antal medlemmer, grundejerforeningen har med parceller stødende direkte op til Store Ryvej"

Dagsordenspunkt:

For de medlemmer af Ejerlauget Sandbo, der har parceller på Store Ryvej skal udgifter til vedligeholdelse af Store Ryvej og oprensning af tilstødende grøft afholdes af Ejerlauget Sandbo.

København den 9. april 2016

Sophie Ege Lauridsen

Store Ryvej 28

3300, Frederiksværk

Ejerlauget Sandbo

4

Budget 2016/2017

	Budget 2016/2017
Indtægter	
Kontingent	kr. 162.000,00
Vejbidrag	kr. 10.800,00
Renteindtægter	
Restancegebyr	
Indtægter i alt	kr. 172.800,00
Udgifter	
Vejvedligehold	kr. 50.000,00
Genanskaffelse vejbump inkl. montering	kr. 31.237,50
Grøftevedligehold	kr. 75.000,00
Porto og kopier	kr. 11.000,00
Generalforsamling	kr. 2.000,00
Bestyrelsesmøder	kr. 3.000,00
Kørselsudgifter	kr. 4.000,00
Godtgørelse udgifter IT og telefon	kr. 2.400,00
Gebyrer	kr. 1.000,00
Administrationssalær	kr. 37.500,00
Revision	kr. 6.000,00
Andre udgifter	kr. 2.000,00
Forsikring	kr. 2.000,00
Kontingenter	kr. 5.000,00
Udgifter i alt	kr. 232.137,50
Arets resultat	kr. -59.337,50

Budgetforslag: Kontingent uændret på kr. 900,-